

AZP/PNO/p-221/4/2018

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY
w LUBLINIE
 ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin
 tel. (48) 81-445-66-03, 81-445-60-73
 fax 81-445-67-30
 REGON 000001896, NIP 712-010-37-75

Lublin, dn. 14.08.2018r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy aparatury naukowo-badawczej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 9 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytania dotyczące części 2

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z oświetleniem elektroluminescencyjnym w postaci diod emitujących światło?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Oświetlenie fluorescencyjne jest powszechnie stosowanym, sprawdzonym oraz lepiej udokumentowanym rozwiązaniem, które gwarantuje przewidywalne wyniki i umożliwia ponadto samodzielną wymianę świetlówek bez konieczności angażowania serwisu.

2. Czy Zamawiający może doprecyzować wymiary pojedynczej półki hodowlanej (punkt 7 specyfikacji technicznej), gdyż z wymaganych wymiarów zewnętrznych, że nierealne jest osiągnięcie wymaganego 1m²? Z maksymalnych wymiarów zewnętrznych wynika, że powierzchnia przekroju poprzecznego urządzenia nie może przekroczyć 0,99m² (1100x900mm), a wymiar ten uwzględnia obudowę urządzenia i wymagany dukt powietrzny w tylnej ścianie.

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia błędnie przypisano wymóg 1m² powierzchni do pojedynczego poziomu hodowli.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść zapisu w pkt. 7 specyfikacji technicznej – załącznik nr 2 do siwz, na następujący : „Co najmniej dwa poziomy hodowli o łącznej powierzchni 1m²”.

W imieniu Zamawiającego

REKTOR

prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk